


Розрахунок

витрат КПНЗ "Донецька обласна Мала академія наук учнівської молоді" на 2020 рік


по КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування (ДЕТАЛЬНО по всім)	Од. виміру	планові показники на 2020 рік (по даним закладу), в грн. (загальна потреба закладу на 2020 рік)				
			К-ть	Вартість	На заходи	На заклад	Загальна сума, грн.
1	Канцелярські товари, у т.ч.						
1	Стікер клейкий	шт.	3	38,5		115,5	116
2	Стікер	шт.	2	43,10		86,2	86
3	Стікер	шт.	1	28,00		28	28
4	Маркери для дошки	шт.	4	25		100	100
5	Біндер	шт.	9	8,00		72	72
6	Ножиці	шт.	2	40		80	80
7	Ніж канцелярський	шт.	1	10,5		10,5	11
8	Скоби	шт.	6	5,75		34,5	35
9	Лінійка	шт.	1	5,00		5	5
10	Зошит 48 л	шт.	2	10,00	20		20
11	Зошит 24 л	шт.	10	7	70		70
12	Зошит 96 л	шт.	2	50		100	100
13	Папка	шт.	23	30,00	210	480,00	690
14	Клей	шт.	5	20,00		100,00	100
15	Клей	шт.	5	25,00		125,00	125
16	Коректор	шт.	2	25,00		50,00	50
17	Коректор	шт.	1	35,00		35,00	35
18	Коректор	шт.	2	21,00		42,00	42
19	Скріпка канцелярська	шт.	10	8,60		86,00	86
20	Папір А4	пач.	90	105,80	1378	8144,00	9 522
21	Диплом, подяка, грамота	шт.	650	3,00	1950		1 950
22	Блокнот	шт.	50	20,00	1000		1 000
23	Органайзер	шт.	1	60		60	60
24	Ватман А4	шт.	1000	2	2000		2 000
25	Швидкозшивач	шт.	10	30,00	210	90,00	300
26	Швидкозшивач	шт.	10	50,00	200	300,00	500
27	Швидкозшивач	шт.	11	20,00		220,00	220
28	Швидкозшивач	шт.	190	4,00		760,00	760
29	Розшивач	шт.	1	20		20	20
30	Файли	пач.	28	60,00	360	1320,00	1 680
31	Олівець	шт.	10	6,00		60,00	60
32	Маркер	шт.	15	15,00		225,00	225
33	Гумка	шт.	5	15		75,00	75
34	Календар	шт.	2	50,00		100,00	100
35	Папір для нататок	шт.	10	20,00		200,00	200
36	Конверт	шт.	20	3		60,00	60
37	Конверт	шт.	20	1,5		30,00	30
38	Маркер білий	шт.	2	25		50,00	50
39	Папка паперова	шт.	50	6		300,00	300
40	Скотч	шт.	2	30		60,00	60
41	Скотч	шт.	5	15		75,00	75
42	Пружини для брошурування	шт.	60	1,25		75,00	75
43	Пружини для брошурування	шт.	40	1,8		72,00	72
44	Пружини для брошурування	шт.	20	0,8		16,00	16

45	Скрипниці	шт.	1	30		30,00	30
46	Папка бокс	шт.	10	10		100,00	100
47	Ніжки для прошивки документів	шт.	1	40		40,00	40
2	Комп'ютерні приналежності						
1	Відеокарта	шт.	2	4500		9000	9 000
2	Мережевий фільтр 4,5 м	шт.	3	150		450	450
3	Процесор Intel Pentium G4400 3.3GHz (3mb, Skylake, 54W, S1151)Box (BX80662G4400)	шт.	2	2200		4400	4 400
4	Материнська плата MSI H110M PRO-VD Socket 1151	шт.	2	2000		4000	4 000
5	Жорсткий диск HDD SATA 1.0TB TOSHIBA 7200	шт.	2	2000		4000	4 000
6	DDR4 8GB/2400 Team Elite (TED48G2400C1601)	шт.	2	2250		4500	4 500
7	Корпус FrimeCom 400W	шт.	2	1000		2000	2 000
8	Клавіатура+ Миш Genius	шт.	2	500		1000	1 000
9	Блок живлення	шт.	2	1000		2000	2 000
10	Монітор	шт.	2	3000		6000	6 000
11	МФУ	шт.	1	6000		6000	6 000
3	Предмети, офісна та орг техніка						
1	Мультимедійний проектор	шт.	1	6000		6000	6 000
2	Лампа до мультимедійного проектору	шт.	1	6000		6000	6 000
3	Екран до мультимедійного проектору	шт.	1	6000		6000	6 000
4	Кондиціонер	шт.	2	6000		12000	12 000
5	Стільці	шт.	6	800		4800	4 800
4	Інші						
1	Підписка на газету "Бюджетна бухгалтерія"	комп.	12	255		3060	3 060
2	Підписка на газету "Все про бухгалтерський облік"	комп.	12	480		5760	5 760
3	Сумка для проектора	шт.	1	1000		1000	1 000
4	Друк брошур наукових тез	шт.	50	70		3500	3 500
5	Друк журналу "Планування та облік роботи"	шт.	40	45	1800		1 800
6	Друк брошур Інформаційно-аналітичний вісник	шт.	35	120		4200	4 200
7	Підписка на газету "Кадровик: бюджет"	шт.	12	400		4800	4 800
8	Вода для учасників конкурсів	шт.	200	15	3000		3 000
9	Термометр Бекмана	шт.	1	3500		3500	3 500
10	Комплект з електролізу демонстраційний	шт.	1	2500		2500	2 500
11	Комплект моделей атомів для складання молекул	шт.	1	6000		6000	6 000
	РАЗОМ					12 198	126 502
							138 700

Директор  О.В.Євдокімова

В.о. головного бухгалтера  Л.В.Сидорова

МП  Виконавець Л.В.Сидорова